R. Instans oratióni et ministério verbi, hortabá-tur omnes in propó sito cor-dis permanére in Dómino: * Quia erat vir bonus, et plenus Spíritu Sancto, allelúja. ¶ Et apponebátur multa turba Dómino. Quia.

Lectio v

Beátum prétium hóminis lingua, si habet in ejus offício disciplinánam. Haec ómnia salvat aut júgulat: juvat vel accúsat, sanat vel trucídat: utrúmque labórat, cum álterum vexat, ut prius suis cásibus pér-eat. Inde Judas mendax Apóstolus, dum salútat Dóminum Christum, verbo uno fecit sacrilégiū. Sal-lus mundi suscépit Dó-minum Christum: et ipse introívit in láqueum. Impóne igitur Christiáne, frenum linguae tuae, et li-bertátem ejus intra spelúnca-m tui oris inclúde. Millia verbórum refrená-tis virtútibus adstrínge, ne fériat auctórem.

R. Dispérsit, dedit pau-péribus: * Justitia ejus manet in sáeculum sáe-culi, allelúja. ¶ Beátus qui intélligit super egénum et páuperem. Justí-tia.

Lectio vi

Audi Prophétam tálibus comminántem. Quid gloriáris in malítia qui potens es in iniquitaté? tota die injustítiam cogitávit lingua tua: sicut no-vácula acúta fecísti dolum. Inde habes dentes: morde illam, si tacére non pótterit. In spelúnca, intra cácerem indiscipliná-tam tui oris linguam inclúde: ne cum male exérerit, eam gládius fériat. Impera illi, dum licet: quia non revértitur sermo, dum exérerit. Si non potes bene loqui; líceat vel tacére.

R. Ego scio quóniam intrábunt post discessióinem meam lupi rapáces in vos, non parcéntes gregi: Propter quod vigiláte, allelúja. ¶ Et ex vobis ipsis exsúrgent viri loquéntes pérversa, ut abdúcant discípulos post se. Propter. Glória Patri. Propter.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélī se-cúndum Matthæum

Lectio vii Cap. 11, 2-10

In illo témpore: Cum au-dísset Joánnes in vín-culis ópera Christi, mit-tens duos de discípulis suis, ait illi: Tu es, qui ven-

turus es, an álium exspectamus? Et reliqua.

Homilia sancti Fulgentii Episcopi

In Decollat. S. Joannis Baptistae Sermo 55 ab initio

Audivimus vitiis obviásse virtutes; cum Herodis nequitia, Herodiadis luxuria, sancti vero Joánnis veneranda justitia demonstrata est, in tantum ut libenter susciperet mortem, ne videretur contémnere veritatem. Vide, quae tria in unam convergenter causam! Mirandae res, si recte discutias gravitatem Prophetae, luxuriam muliebrem, et Herodis saevissimam feritatem. Dicite mihi, quid habetis cum Joánnem Baptista, Herodes et Herodias, quos ad consortium adduxit non minum impunitas criminum? An hoc timetis, ne qui vobis vocabulis conjugimini, in luxuria forsitan separemini? Estote certissimi, quia sicut uno consensu cäditis in luxuriam; ita uno nōmine suscipietis sententiam.